П Р Е Д Л А Г А Н А  Ц Е Н А

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:       „Доставка на резервни части за ремонт и поддръжка на банкнотообработващи системи CPS 1500 5/4 и спомагателно оборудване към тях”
До Българската народна банка, пл. ,,Княз Александър І” № 1
ОТ: …………………………………………………………………………………………….
(наименование на участника)
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения обект Ви представяме единични цени, резервни части за ремонт и поддръжка на банкнотообработващи системи CPS 1500 5/4 и спомагателно оборудване към тях, както следва:

Списък на резервните части за ремонт и поддръжка на банкнотообработващо оборудване DeLaRue за доставка през 2012 г..
	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	Spare part
	
	
	

	1000978000
	SPRING, COMPRESSION
	4
	

	2006140000
	WIPER, FELT, FEEDER SHAFT
	4
	

	2008485000
	WHEEL ASSY, TIMING
	4
	

	1003177000
	PUL ASSY 
	4
	

	2052822001
	VALVE ASSY, STOP
	2
	

	2500387001
	BLADE ASSY, GATE
	6
	

	5520052001
	PULLEY, 3MM
	4
	

	5520175001
	PULLEY, TIMING BELT
	8
	

	5520182001
	BELT
	8
	

	5520469001
	ROLLER ASSY, GROOVED
	8
	

	5520468001
	ROLLER ASSY, SMOOTH
	8
	

	7000685002
	CLAMP, GEAR, SPLIT/HUB, .313 ID
	4
	

	5520597001
	WHEEL, RAIL
	16
	

	5520184001
	Belt (SDP #A6R3-106-037)
	8
	

	2020455002
	PLATE, SHUTTLE, FEEDER
	1
	

	1001253000
	BELT, TIMING, 3/8 95 TEETH
	8
	

	1001250000
	BELT, TIMING, 3/8 80 TEETH
	8
	

	1001245000
	BELT, TIMING, 3/8 80 TEETH
	8
	

	1000944000
	RING RETAINING EXTERNAL
	4
	

	1000942000
	RING RETAINING EXTERNAL
	4
	

	1000941000
	RING RETAINING EXTERNAL
	4
	

	1000074000
	RING RETAINING INTERNAL 1" DIA
	4
	

	1000053000
	RING RETAINING INTERNAL 2" DIA
	4
	

	2501140002
	IDLER ASSY, 3 BELT, THDE 
	1
	

	1005233010
	WASHER, WAVE 
	2
	

	7000375001
	WASHER, WAVE, .255ID X . 
	2
	

	7000375002
	WASHER, WAVE, .385ID X . 
	2
	

	7000206001
	SPCR, SHIM, .187X.250X.0 
	2
	

	7000206002
	SPCR, SHIM, .187X.250X.0 
	2
	

	7000206003
	SPCR, SHIM, .378X.498X.0 
	2
	

	7000206004
	SPCR, SHIM, .187X.250X.0 
	2
	

	7000206006
	SPCR, SHIM, .253X.373X.0 
	2
	

	7000206007
	SPCR, SHIM, .125X.187X.0 
	2
	

	7000206010
	SPCR, SHIM, .500X.750X.0 
	2
	

	7000206011
	SPCR, SHIM, .253X.373X.0 
	2
	

	7000206012
	SPCR, SHIM, .253X.373X.0 
	2
	

	7000206013
	SPCR, SHIM, .250X.375X.0 
	2
	

	7000206014
	SPCR, SHIM, .253X.375X.0 
	2
	

	7000206017
	SPCR, SHIM, .253X.373X.1 
	2
	

	7000206019
	SPCR, SHIM, .503X.623X.0 
	2
	

	7000206021
	SPCR, SHIM, .378X.498X.0 
	2
	

	7000206023
	SPCR, SHIM, .378X.498X.0 
	2
	

	1000286000
	RING, RETAINING, E, 1/4 
	4
	

	1000287000
	RING, RETAINING, E, 3/8 
	4
	

	1000074000
	RING, RETAINING, INT, 1I 
	4
	

	1000075000
	RING, RETAINING, INT, 5/ 
	4
	

	1000076000
	RING, RETAINING, INT, 1- 
	4
	

	1000078000
	RING, RETAINING, INT, 7/ 
	4
	

	1000053000
	RING, RETAINING, INT, 2I 
	4
	

	5520964001
	MOT ASSY, PUL 
	2
	

	2500393001
	SLIDER ASSY, FDR-MOD 
	1
	

	2052824001
	BSHG, TMG ARM 
	4
	

	1000941000
	RING, RETAINING, EXT, .1 
	4
	

	1000942000
	RING, RETAINING, EXT, .2 
	4
	

	1000943000
	RING, RETAINING, EXT, .3 
	4
	

	1000944000
	RING, RETAINING, EXT, .3 
	4
	

	1000945000
	RING, RETAINING, EXT, .5 
	4
	

	2026666001
	SHAFT, FDR, LONG,.4990X7 
	2
	

	2026667000
	SHAFT, SHUTTLE FDR, SHOR 
	2
	

	2052825002
	ROD ASSY, CONNECTING,W/ 
	1
	

	2003541000
	KEY, SQ 
	1
	

	1000011000
	BRG, FLANGE 
	8
	

	1000068000
	SPR, COMPRESSION 
	8
	

	2500034003
	MOT ASSY, FDR VALVE 
	1
	

	2500796003
	BRUSH ASSY, MAG READER 
	4
	

	2000409000
	SPR, SPIRAL, BELT TAKE-U 
	4
	

	2100604001
	SHIELD, GATE 
	8
	

	5520150001
	PUL, MOD 
	4
	

	
	
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	Wearing parts
	
	
	

	1005798103
	BELT, FLAT, 3/4 WIDE, 30
	16
	

	7001438002
	3/4 x 31.5"
	8
	

	1005798095
	BELT, FLAT, 3/4 X 49-1/2
	8
	

	1005798065
	BELT, FLAT, 3/4 X 47
	4
	

	1005798015
	BELT, FLAT, 3/4 X 40
	4
	

	1005798059
	BELT, FLAT, 3/4 X 63
	8
	

	1005798057
	BELT, FLAT, 3/4 X 56
	8
	

	7001005027
	BELT, FLAT, 3/4 X 159.5
	8
	

	7001005026
	BELT, FLAT, 3/4 X 134.6
	8
	

	1005798012
	BELT, FLAT, 3/4 X 28
	20
	

	1005798029
	BELT, FLAT, 3/4 X 89
	4
	

	1005798100
	BELT, FLAT, 3/4 X 43.5
	4
	

	1005798033
	BELT, FLAT, 3/4 X 100.5
	4
	

	1005798040
	BELT, FLAT, 3/4 X 35.5
	4
	

	1005798039
	BELT, FLAT, 3/4 X 33-1/8
	8
	

	1005798111
	BELT, FLAT, 3/4 X 20
	8
	

	1000825000
	BEARING, FLANGED, 1/4IDX3/16L
	80
	

	1004644017
	ORING, .103IN DIA X 3.237IN
	500
	

	5520440001
	GEAR, CLAMP HUB
	20
	

	5520990001
	GEAR ASSY, W/SHAFT
	8
	

	7000530001
	SWITCH, AIR, LOW PRESSURE
	2
	

	7000855001
	BELT, TIMING, 40DP, 65GRV
	32
	

	5522377001
	WIRE ASSY, CUT
	50
	

	5520963001
	WIRE ASSY, WELD
	2
	

	2052809001
	CASTING, PAWL
	2
	

	1003818000
	BEARING, BALL, FLNGD,1/4 X 5/8
	80
	

	1003817000
	BEARING, BALL, #SSB375
	40
	

	2059386001
	ROLLER, ENTRANCE
	2
	

	2104852001
	ROLLER, CORNER, DIA 2.98
	6
	

	1000133001
	BEARING, BALL, SS, 3/8 X 7/8
	40
	

	1004934000
	PUL, TRANSPORT, 1.00IN 
	80
	

	1003182000
	PUL ASSY, 1.5IN, W/CAP 
	16
	

	1004934001
	PUL, TRANSPORT, 1.50IN,W 
	20
	

	1003181000
	PUL ASSY, 1IN 
	40
	

	1003839001
	BRG, BALL, .750IN X 
	20
	

	1003600000
	BRG, 1/4 ID x 3/4 OD 
	20
	

	1000134000
	BRG, BALL, 1/4 X 1/2 
	40
	

	2020494001
	PUL 
	20
	

	1003816000
	BRG, BALL, 1/2 X 1-1/8 
	20
	

	1003747000
	PUL ASSY, 3/4IN 
	50
	

	5520086001
	AIR FILTER ELEMENT 
	6
	

	2501097002
	BLK ASSY, VIBRATOR, MOT 
	8
	

	WB1360.SPA
	Drive Belt
	6
	

	***
	E27A053B Side Seal
	1
	

	7001671001
	LAMP, UV, 3.75 LG 
	8
	

	7001938001
	Belt, 6 x 1 / 505
	2
	

	
	
	
	

	CPS Transport
	
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	1004644017
	ORING, .103IN DIA X 3.237IN
	100
	

	2450041
	ORING 12.1ID 1.6DIA NITR
	100
	

	5020956001
	FUSE, MIN, AXIAL, 1 amp
	5
	

	1005798012
	BELT, FLAT, 3/4 X 28
	19
	

	1005798013
	BELT, FLAT, 3/4 X 30
	10
	

	1005798103
	BELT, FLAT, 3/4 WIDE, 30
	7
	

	1005798033
	BELT, FLAT, 3/4 X 100-1/
	5
	

	7001005026
	BELT, FLAT, 3/4 X 134.6
	4
	

	7001005027
	BELT, FLAT, 3/4 X 159.5
	15
	

	1005798014
	BELT, FLAT, 3/4 X 32
	5
	

	1005798039
	BELT, FLAT, 3/4 X 33-1/8
	7
	

	1005798021
	BELT, FLAT, 3/4 X 54
	5
	

	1005798043
	BELT, FLAT, 3/4 X 82
	5
	

	1005798111
	BELT, FLAT, 3/4IN X 20IN
	8
	

	7001005002
	BELT, FLAT, 3/4 X 33
	5
	

	1005798065
	BELT, FLAT, 3/4 X 47
	10
	

	1005798095
	BELT, FLAT, 3/4 X 49-1/2
	9
	

	1005798059
	BELT, FLAT, 3/4 X 63
	9
	

	1005798015
	BELT, FLAT, 3/4 X 40
	10
	

	1005798057
	BELT, FLAT, 3/4 X 56
	9
	

	1005798029
	BELT, FLAT, 3/4 X 89
	13
	

	1004656001
	FILTER, AIR, PERMANENT, VME CD
	1
	

	1000944000
	RING, RETAINING, EXT, .3
	50
	

	1000825000
	BEARING, FLANGED, 1/4IDX3/16L
	4
	

	7000214001
	LAMP, BASE, T1 3/4WDG, 6.3V
	10
	

	1000978000
	SPRING, COMPRESSION
	1
	

	5020956006
	FUSE, MIN, AXIAL, 7 amp
	5
	

	2999040000
	SWITCH, LIMIT, PIN PLUNGER
	2
	

	1000134000
	BEARING, BALL, 1/4 X 1/2
	7
	

	1001245000
	BELT, TIMING, 3/8, 55 TEETH
	1
	

	7000233051
	BELT, TIMING,5/16 WIDE,123 TTH
	3
	

	1003818000
	BEARING, BALL, FLNGD,1/4 X 5/8
	3
	

	2052809001
	CASTING, PAWL
	1
	

	1001253000
	BELT, TIMING, 3/8, 95 TEETH
	1
	

	1003600000
	BEARING, 1/4 ID x 3/4 OD
	4
	

	7000209001
	SWITCH, LIMIT, SPDT
	1
	

	7000031001
	SWITCH, BASIC
	5
	

	1003839001
	BEARING, BALL, .750" X 1.625"
	5
	

	1000133001
	BEARING, BALL, SS, 3/8 X 7/8
	5
	

	1003258000
	BEARING, BALL,.787 X 1.850
	6
	

	7000031002
	SWITCH, BASIC
	1
	

	2500049001
	CABLE ASSY, I/O, DETECTOR, 9'
	1
	

	1003816000
	BEARING, BALL, 1/2 X 1-1/8
	5
	

	2500796003
	Brush
	1
	

	1001148000
	BELT, TIMING, 322L050, 3/8
	3
	

	1003747000
	PULLEY ASSY, 3/4"
	0
	

	1004934000
	PULLEY, TRANSPORT, 1.00"
	10
	

	1001163000
	BELT, TIMING, 240L075, 3/8
	1
	

	1004934001
	PULLEY, TRANSPORT, 1.50"
	10
	

	2500387001
	BLADE ASSY, GATE
	2
	

	1001183000
	BELT, TIMING, 240L100, 3/8
	1
	

	1003181000
	PULLEY ASSY, 1"
	10
	

	7000210001
	SWITCH, MOMENT,SPDT,RECT,1LAMP
	1
	

	1003182000
	PULLEY ASSY, 1.5"
	10
	

	2500172001
	EMITTER ASSY
	6
	

	2020494001
	PULLEY
	1
	

	2013573000
	SPROCKET, MODIFIED, 10 TEETH
	1
	

	7000749001
	SWITCH, PRESSURE
	1
	

	2500173002
	RECEIVER ASSY
	4
	

	2500281001
	PULLEY, TIMING, MOD
	3
	

	1000587004
	DASH POT, DAMPING AIR
	2
	

	2500173001
	RECEIVER ASSY
	6
	

	2008485000
	WHEEL ASSY, TIMING
	2
	

	1001303000
	BELT, TIMING, 800H100, 1/2
	2
	

	2500018001
	CABLE ASSY, MFIT SENSOR
	1
	

	7000751001
	RELAY, SS, DIN
	1
	

	7000530001
	SWITCH, AIR, LOW PRESSURE
	2
	

	2020455002
	PLATE, SHUTTLE, FEEDER
	1
	

	2052822001
	VALVE ASSY, STOP
	1
	

	1005798100
	3/4 Flat Belt 43.5"
	5
	

	1005798022
	3/4 Flat Belt 58"
	5
	

	1005798040
	3/4 x 35.5"
	4
	

	7001438002
	3/4 x 31.5"
	5
	

	
	
	
	

	Tabless Strapper Kit
	
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	5520963001
	WIRE ASSY, WELD
	5
	

	5522379001
	WELDHEAD ASSY
	1
	

	5520026001
	SENSOR,
	10
	

	5520139001
	MOTOR ASSY, DC, 24V
	2
	

	5520150001
	PULLEY, MODIFIED
	2
	

	5520154001
	SENSOR ASSY, REFLECTIVE
	5
	

	5520194001
	THUMBSCREW,
	2
	

	5520390001
	PLATE, SLIP
	2
	

	5520440001
	GEAR, CLAMP HUB
	3
	

	5520483001
	SENSOR ASSY
	2
	

	5520586001
	MOTOR ASSY, VEXTA, PARALLEL
	2
	

	5520597001
	WHEEL, RAIL
	4
	

	5520651001
	WASHER, SHOULDER, #1
	2
	

	5520652001
	WASHER, SHOULDER, #2
	2
	

	5520833001
	BAR, CLAMP
	2
	

	5520990001
	GEAR ASSY, W/SHAFT
	2
	

	5521009001
	BLADE, SLICER, COATED
	2
	

	5521513001
	GEAR, DRIVE RACK
	1
	

	5522344001
	VIBRATOR ASSY
	1
	

	5522361001
	MOTOR ASSY, W/ GEAR
	1
	

	5522377001
	WIRE ASSY, CUT
	9
	

	7000552012
	FUSE, SLOW BLOW, 10 AMP
	10
	

	7000855001
	BELT, TIMING, 40DP, 65GRV
	1
	

	7000856001
	PULLEY, TIMING, 40DP, 32GRV
	2
	

	7001024002
	BELT, 3MM, 75 GRV X 9MM
	4
	

	5522846001
	CLAMP ASSY, EXTENDED
	1
	

	7001774001
	Relay SS
	2
	

	7001762001
	MOTOR, STEPPER, DRIVE,
	2
	

	
	
	
	

	SHRINK WRAPPER
	
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	7002191001
	M B 0327silicone seal strip
	2
	

	7002192001
	M A 0327 Roll Seal Rubber
	1
	

	7002194001
	M A 0327 Set seating blades
	1
	

	7002195001
	E A 0322 Timer
	1
	

	7002196001
	M B 0327 Gas Spring MAIN GUARD
	1
	

	7002197001
	M B 0327 Gas Spring FILM ACCSS 
	1
	

	
	
	
	

	50-50 Heat Tunnel
	
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	704925
	Conveyor rod sleeves        
	5
	

	1301300108
	element         
	2
	

	1300500546
	set fuses         
	1
	

	1302900074
	potentiometer
	1
	

	1300300718
	110V relay
	2
	

	1300400706
	contactor k2 09A
	2
	

	1300400707
	contactor k2 23A
	2
	

	
	
	
	

	CPS-Others
	
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	2503209001
	ASSY, CONTROLLER, SEQUIL
	1
	

	7002549001
	4 CHANNEL RGB/IR LIGHT LINE
	1
	

	7001671001
	LAMP, UV, 3.75 LG
	2
	

	
	
	
	

	IDS
	
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	2502644001
	CABLE ASSY, POWER, LED, LIGHT
	1
	

	7002018002
	LT LINE, LED, IR
	1
	

	2503328001
	LIGHT LINE ASSY, LED, WHITE/IR
	1
	

	2502785002
	POWER CARD ASSY, IDS CAM/
	1
	

	7002016001
	PCB ASSY, X64CL FULL, CAMLINK
	1
	

	7002013001
	CAMERA, CAMERLINK, LINE SCAN
	1
	

	
	
	
	

	CPS Shredder
	
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	LDBU
	Drive Belts
	20
	

	DSU/25
	Spools
	20
	

	LDBUJ
	Jump Belts
	5
	

	Int/362/bend
	Intermediate Roller Bend
	6
	

	30-8M-30
	Drive Pulley
	1
	

	8MR-560-30
	Timing belt
	2
	

	HDBU DB XU
	Drive Belt Bend
	10
	

	DBUJ 75D
	Jump Belts (Bend).
	5
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Powered Roller Conveyor
	
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	LDBU
	Drive Belts
	20
	

	DSU/25
	Spools
	20
	

	LDBUJ
	Jump Belts
	5
	

	Int/362/bend
	Intermediate Roller Bend
	6
	

	30-8M-30
	Drive Pulley
	1
	

	8MR-560-30
	Timing belt
	2
	

	HDBU DB XU
	Drive Belt Bend
	10
	

	DBUJ 75D
	Jump Belts (Bend).
	5
	

	
	
	
	

	UBS Bunder Strapper (ATS)
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	7001912001
	Lever, Switch S7/S8
	2
	

	7001914001
	Switch, Count Impulse, S6
	1
	

	7001915001
	Switch, Proximity, O-Position, S1
	1
	

	7001918001
	Fuse, 12.5AT
	3
	

	7001923001
	Switch, Main, A1
	2
	

	7001925001
	Motor, Tape Drive, M2 Dunker, I 1:5 30V, 50mm
	1
	

	7001930001
	Spring, Set for Arch
	1
	

	7001931001
	Brake Lining, (comp)
	2
	

	7001932001
	Cutter, 50mm Channel Width, (comp)
	1
	

	7001933001
	Sonotrode, w/Generator, 50mm Channel for 41mm Sonotrode
	1
	

	7001936001
	Roller, Band Rubber, 50mm Channel, (comp)
	2
	

	7001937001
	Encoder, Optical, Standard
	1
	

	7001938001
	Belt, 6 x 1 / 505
	1
	

	
	
	
	

	700 - 80 Shrink Wrapper
	
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	7002191001
	M B 0327silicone seal strip
	2
	

	7002193001
	M B 0327 Tubes Silicon Grease
	2
	

	7002194001
	M A 0327 Set seating blades
	1
	

	7002199001
	E B 0322  set fuses
	2
	

	
	
	
	

	40/40 Granulator
	
	
	

	Инв. Номер
	Име
	Брой
	Ед.Цена

	KN8289
	Rotor Knife (Right Hand) 2 sets
	1 set
	

	KN8290
	Rotor Knife (Left Hand) 2 sets
	1 set
	

	KN76.0300.10
	Stator Knife 2 sets
	1 set
	

	WB1360.SPA
	Drive Belt
	3
	






Всичко: ......................./.........................../ лева без ДДС
                                  /сума от всички единични цени на посочените резервни части/

Средно аритметична цена за резервна част:.................../..................../ лева без ДДС
Забележка: Средно аритметичната цена за резервна част се използва само за класиране на офертите по критерия „най-ниска цена”. На първо място е офертата с        най- ниска средно аритметична цена за резервна част. Останалите оферти се класират по низходящ ред на средно аритметичната цена на резервна част.

ДАТА: .... .... .............................. г.

            ПОДПИС и ПЕЧАТ: ....................................



                       .............................................................................

                                                                                               (име и фамилия)

.............................................................................

                                                                     (длъжност на представляващия участника)
PAGE  
2

